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Dążenie do reaktywacji w roku 2020 iławskiej Famy Rock Festiwalu zapowiada w
odpowiedzi na interpelację radnych Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski. W piśmie
adresowanym do Tomasza Sławińskiego i Tomasza Woźniaka burmistrz potwierdza swoje
wcześniejsze stanowisko: że dla rockowej imprezy powinno się znaleźć miejsce w
kalendarzu iławskich wydarzeń.

W połowie grudnia minionego roku iławscy radni Tomasz Sławiński i Tomasz Woźniak zaapelowali do
burmistrza, by ten zajął stanowisko w sprawie postulatu przywrócenia do życia Famy Rock
Festiwalu. 

Przypomnijmy, jego ostatnią odsłonę relacjonowaliśmy w 2016 roku, gdy jak pisaliśmy, "Fama się
obroniła. Zespół TSA dał megakoncert!". Trzeba przyznać, że taki entuzjastyczny komentarz dotyczył
wtedy wysokiego poziomu artystycznego zespołu Marka Piekarczyka, bo raczej nie frekwencji, która
podczas występu rockowej legendy nie zachwyciła.

Publiczność podczas koncertu TSA w ramach XVIII Famy Rock Festiwalu, rok 2016.
Fot. archiwum własne.



Później, w lutym 2017, Iławskie Centrum Kultury poinformowało o zamknięciu tego rozdziału w
historii iławskiej kultury, podając w komunikacie:

Formuła Famy Rock w Iławie już się wyczerpała. Festiwal generował wysokie koszty
organizacyjne przy coraz niższej frekwencji, w związku z tym trzeba znaleźć nowe
rozwiązania. Jednak nie rezygnujemy całkowicie z organizacji koncertów rockowych i w
miejskim kalendarzu imprez znajdzie się miejsce dla gwiazd rocka.

Teraz jednak wszystko wskazuje na to, że Fama zostanie reaktywowana.

- Powinniśmy podjąć starania w celu przywrócenia tej imprezy - uważa Burmistrz
Iławy Dawid Kopaczewski. - Mam nadzieję, że uda się wspólnie stworzyć
wydarzenie rockowe, które na stałe wpisze się od 2020 roku w kalendarz
iławskich imprez.

Jednocześnie burmistrz nie pozostawia wątpliwości: w budżecie na rok 2019 nie zapisano na ten cel
żadnych środków. Reaktywacja rockowego festiwalu to plan na nieco odleglejszą przyszłość- mowa
jest o roku 2020. Dawid Kopaczewski zaprosił też autorów interpelacji w tej sprawie, radnych
Tomasza Sławińskiego i Tomasza Woźniaka, do rozmów na temat formatu Famy. Ci wcześniej
argumentowali w swojej interpelacji:

Festiwal, który został zdjęty za kadencji Pana poprzednika, cieszył się ogromną
popularnością wśród młodzieży, ale i także wśród mieszkańców w średnim wieku.



Impreza przyciągała do miasta melomanów z całego regionu, a korzyści z tego tytułu
miała niewątpliwie iławska branża turystyczna, gastronomiczna, handlowa oraz
hotelarska. Na tę imprezę czeka Iława, Panie Burmistrzu.

Chcą reaktywacji Famy Rock Festiwalu- treść interpelacji radnych Tomasza Sławińskiego i
Tomasza Woźniaka.

Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski uważa, że dla rockowego festiwalu powinno się znaleźć
miejsce w iławskim kalendarzu kulturalnym, ale też trzeba popracować nad formułą tej
imprezy.
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